BAA

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          4 апреля 1994 г.
                              N 107рп

                            (САМР 94-4)

     В  целях  оказания  единовременной  материальной  помощи бывшим
узникам   фашистских   концлагерей   в  день  50-летия  освобождения
концлагерей губернаторства Траснистрия, постановляю:
     1. Комитету по труду и социальным вопросам оказать материальную
помощь  в  размере  100  тысяч  рублей каждому из 400 бывших узников
фашизма.
     2.   Выделить   для  этих  целей  40  млн.  рублей  из  средств
пенсионного фонда.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова М.М., техник, тел.  5-20-17,
                               ГП ГВЦ.